

STUDENTJOB IVS

Ågerupvej 162
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Aleksandras Mikonis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STUDENTJOB IVS

Ågerupvej 162

2750 Ballerup

Telefonnummer: 42686911

e-mailadresse: vadim.sazonik@gmail.com

CVR-nr: 36540257

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med transport af møbler, medvarer samt andet vejgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og er kommet til at være tilfredsstillende i 2017. Virksomheden indgået flere aftale rsamt anskaffet flere biler til opfylde kunderkontrakter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Fra Marts 2018 virksomheden har forpagtet en del af deres kontrakter til et andet virksomhed. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Studentjob IVS for perioden 01 Januar - 31 December 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Alle fakturaer for køb af varer/ydelser, samt salgsfakturaer for solgte ydelser i 2017 indgår i beregning.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse (artsopdelt) er opstillet, så denne bedst viser selskabets aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelse.

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med den beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler mv.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultatopgørelse.

Gæld forpligtelse, som omfatter gæld til leverandør, anpartshæve samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	1.309.641	1.066.821
Vareforbrug	2	-399.885	
Eksterne omkostninger			-436.446
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-488.653	
Andre eksterne omkostninger		-23.740	
Administrationsomkostninger		-65.501	
Bruttoresultat		331.862	307.832
Personaleomkostninger	3	-214.299	-178.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-50.964	-41.008
Resultat af ordinær primær drift		66.599	88.178
Øvrige finansielle omkostninger	5	-4.905	-896
Ordinært resultat før skat		61.694	87.282
Skat af årets resultat		-18.267	-21.031
Årets resultat		43.427	66.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.427	66.251
I alt		43.427	66.251

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.262	64.350
Materielle anlægsaktiver i alt		48.262	64.350
Deposita		48.300	45.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.300	45.300
Anlægsaktiver i alt		96.562	109.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.705	145.588
Tilgodehavender i alt		214.705	145.588
Likvide beholdninger		86.845	131.752
Omsætningsaktiver i alt		301.550	277.340
Aktiver i alt		398.112	386.990

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		105.983	39.710
Overført resultat		43.426	66.251
Egenkapital i alt		149.410	105.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.156	116.975
Skyldig selskabsskat		12.267	21.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	149.013	143.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.266	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.702	281.028
Gældsforpligtelser i alt		248.702	281.028
Passiver i alt		398.112	386.990

Noter

1. Nettoomsætning

Udført arbejde	1.298.354
EU- leverancer ydelser	11.287
<hr/>	
I alt Nettoomsætning	1.309.641 kr.

2. Vareforbrug

EU- erhvervelser varer	4.348
EU- erhvervelser ydelser	395.536
<hr/>	
I alt Vareforbrug	399.885 kr

3. Personaleomkostninger

Lønninger	201.734
Øvrige personaleomkostninger	12.564
<hr/>	
I alt Personaleomkostninger	214.298 kr

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser	22.778
Drifsmidler afskrivninger	28.185
<hr/>	
I alt Afskrivninger	50.964 kr.

5. Øvrige finansielle omkostninger

Fradragsberettigede renteudgifter	1.031
Ikke-fradragsberettigede renteudgifter	3.873
<hr/>	
I alt Øvrige finansielle omkostninger	4.904 kr

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig medarbejderudgifter	11.662
Skyldig moms	137.351
<hr/>	
I alt Anden gæld	149.013 kr.

